Kaitra

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

22 litrai

77 %

Belgiskas Sviesus elis
lukasvera
2014-07-26 10:48:15
2014-08-01 07:41:45

1.044

1.002

5.4 %

25

14

0.57 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Bazinis salyklas

BEST Pale Ale salyklas
BEST Kvietinis salyklas
Cukrus

Karamelinis

Skrudintas mieZiy salyklas 'Black Dehusked'

Apyniai

Pavadinimas
Sorachi Ace (Japan)
Sorachi Ace (Japan)

Mielés

Pavadinimas

Forma Paskirtis
Granulés -
Granulés -

Wyeast 3787 Trappist High Gravity

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 2.000
6.0 1.000
4.0 0.650
0.0 0.200
250.2 0.100
1200.9 0.010
3.960

AA (%) IBU Kiekis (g)

14.0 17.9 10

14.0 7.1 20

30

Kiekis (%)
50.5

25.3

16.4

5.1

2.5

0.3

Laikas
60

Kiekis (g)
100.0
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